ИНЖАВИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 25 февраля  2021 года       р. п. Инжавино                         № 11

О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы

Инжавинского района Тамбовской области

На основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Инжавинского района, утвержденного

решением Инжавинского районного Совета народных депутатов от

30.12.2015г. № 171, Устава Инжавинского района Тамбовской области,

Инжавинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Инжавинского района Тамбовской области (далее - конкурс).

2. Провести конкурс  28 апреля 2021 г. в 12.00 часов по адресу:

Тамбовская область, р.п. Инжавино, ул. Советская, д. 28, кабинет № 414.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии - 10 человек.

4. Назначить половину членов конкурсной комиссии в составе:

1) Егоров Александр Алексеевич - депутат Инжавинского районного

Совета народных депутатов;

2) Маркин Олег Владимирович – председатель Инжавинского

районного Совета народных депутатов;

3) Михайлов Андрей Валентинович - депутат Инжавинского районного

Совета народных депутатов;

4) Попов Александр Михайлович – Почётный гражданин

Инжавинского района;

5) Селицкая Татьяна Юрьевна – руководитель аппарата Инжавинского

районного Совета народных депутатов.

5. Документы для участия в конкурсе принимаются с 4 марта по 22

апреля 2021 года по адресу: Тамбовская область, р.п. Инжавино, ул.

Советская, д. 28, кабинет № 408, с понедельника по пятницу с 9.00 до 15.00

часов (перерыв на обед с 12.00 до 13.00 часов).

6. Опубликовать объявление о проведении конкурса не позднее чем за

45 календарных дней до дня проведения конкурса в газете «Инжавинский

вестник» и разместить на сайте администрации Инжавинского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.r53.tmbreg.ru).

7. Направить настоящее решение в течение 3 дней после его принятия

главе администрации Тамбовской области для назначения половины членов

конкурсной комиссии.

8. Возложить на аппарат Инжавинского районного Совета народных

депутатов (Селицкая Т.Ю.) обязанность по решению организационных

вопросов, связанных с приёмом и учётом документов, а также с проведением

проверки достоверности и полноты представленных документов и указанных

в них сведений.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Инжавинский вестник».

Председатель Инжавинского районного

Совета народных депутатов                                                   О.В. Маркин